C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 6.364/2012

Autor: Paes Landim

Data da
Apresentação:

20/11/2012

Ementa: Requer, nos termos regimentais apontados, a tramitação
conjunta do Projeto de Lei nº 2.100, de 2011 com o Projeto de

Lei nº 2.095, de 2011.

Texto
Despacho:

Indefiro, nos termos do parágrafo único do art. 142 do
Regimento Interno da Câmara dos Deputados, o pedido de

apensação contido no Requerimento n. 6.364/2012, tendo em
vista que o Projeto de Lei n. 2.095, de 2011, que tramita sob
regime de deliberação conclusiva no âmbito das Comissões, já

recebeu parecer de mérito da Comissão de Educação e Cultura.
Publique-se. Oficie-se.

Em 29/11/2012